ESTADO DO TOCANTINS

MUNICÍPIO DE SUCUPIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA

Rua Tinguin, S/Nº., Centro, Sucupira-TO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA-TO, pessoa jurídica de direito

público, inscrita no CNPJ/MF Nº. 01.685.343/0001-08, com sede na Rua Angico, S/Nº., Centro,

Sucupira-TO, neste ato representado por sua Presidente, ANA MARIA DE SOUZA LEITE,

brasileira, solteira, servidora pública, portadora do CPF nº. 002.606.191-08 e RG n°. 371.194

SSP-TO, residente e domiciliada a Rua Jatobá, Qd. 6, Lt. 20, S/Nº., Setor Central, CEP 77458-

000 – SUCUPIRA-TO

CONTRATADA: NIVALDA ALVES DA SILVA AMORIM - ME, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ/MF Nº. 20.123.714/0001-02, na pessoa de sua sócia proprietária

NIVALDA ALVES DA SILVA AMORIM, brasileira, casada, CPF/MF Nº. 349.829.141-68,

RG Nº. 1.128.419 SSP/TO, com escritório profissional na Av. Ceará, nº 2321, sala A, Setor

Central, Gurupi-TO.

VALOR: Mensal de R$6.971,44 (seis mil novecentos e setenta e um reais e quarenta e quatro

centavos), o que corresponderá no valor global de R$90.628,72 (noventa mil e seiscentos e vinte

e oito reais e setenta e dois centavos)

VIGÊNCIA: 08/janeiro/2025 a 31/dezembro/2025.

DOTAÇAO: Unidade Orçamentária 01.031.0001.2.001 (Câmara Municipal de Sucupira-TO) |

3.3.90.35 (Serviços de Consultoria) / Fonte 1.500.

DO OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objeto a prestação de serviços

técnicos profissionais de assessoramento e consultoria contábil compreendendo a supervisão

contábil e orçamentária da Câmara Municipal de Sucupira para o exercício de 2025.

Sucupira-TO, 08 de janeiro de 2025.

ANA MARIA DE SOUZA LEITE

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA-TO